

SICAL I.N.P.R.O.	Concello de Ferrol	
Informe TRIMESTRAL de cumplimiento de plazos. Ley 15/2010. Detalles de Pagos Realizados y Pendientes de Pago de la Entidad Local		
Informe correspondiente al Ejercicio: 2021	Trimestre: 1	Página: 1

Pagos realizados en el período	Período medio pago (PMP) (días)	Dentro período legal pago		Fuera período legal pago	
		Número de pagos	Importe Total	Número de pagos	Importe Total
Gastos en Bienes Corrientes y Servicios	57	632	3.360.473,55	216	1.503.123,17
20- Arrendamientos y Cánones	107	4	4.494,57	8	9.364,72
21- Reparación, Mantenimiento y conservación	54	106	135.399,82	25	36.049,16
22- Material, Suministro y Otros	57	522	3.220.579,16	181	1.456.854,62
23- Indemnización por razón del servicio	92		0,00	2	854,67
24- Gastos de Publicaciones			0,00		0,00
26- Trabajos realizados por Instituciones s.f. de lucro			0,00		0,00
Inversiones Reales	68	40	312.917,78	11	177.950,23
Otros Pagos realizados por operaciones comerciales	58	82	61.493,79	42	46.116,58
Pagos realizados pendientes de aplicar a presupuesto			0,00		0,00
TOTAL pagos realizados en el trimestre	58	754	3.734.885,12	269	1.727.189,98

Intereses de demora pagados en el período	Intereses de demora pagados en el período	
	Número de pagos	Importe total intereses
Gastos Corrientes en Bienes y Servicios		0,00
Inversiones reales		0,00
Otros Pagos realizados por operaciones comerciales		0,00
Pagos realizados pendientes de aplicar a presupuesto		0,00
TOTAL intereses de demora pagados	0	0,00

(*) Se toma como referencia la fecha de entrada al registro general. Desde la fecha 01/01/2000

Facturas o documentos justificativos pendientes de pago al final del trimestre	Período medio pago pendiente (PMPP) (días)	Dentro período legal pago		Fuera período legal pago	
		Número de operaciones	Importe Total	Número de operaciones	Importe Total
Gastos en Bienes Corrientes y Servicios	55	328	2.325.891,35	242	1.598.991,11
20- Arrendamientos y Cánones	58	5	25.729,24	4	3.087,57
21- Reparación, Mantenimiento y conservación	30	56	199.371,37	8	34.557,95
22- Material, Suministro y Otros	57	266	2.100.640,74	230	1.561.345,59
23- Indemnización por razón del servicio	21	1	150,00	0	0,00
24- Gastos de Publicaciones	0	0	0,00	0	0,00
26- Trabajos realizados por Instituciones s.f. de lucro	0	0	0,00	0	0,00
Inversiones Reales	62	24	867.212,02	16	410.649,52
Otros Pagos pendientes por operaciones comerciales	66	73	75.183,60	221	50.931,57
Operaciones pendientes de aplicar a presupuesto	139	0	0,00	1	285,00
TOTAL operaciones pendientes de pago a final del trimestre	57	425	3.268.286,97	480	2.060.857,20

TESOUREIRA

.....

INTERVENTOR

.....